

资产负债表

第1页
单位：元

单位名称：上海杉树公益基金会

2023年9月30日

资产	行次	年初数	期末数	负债和净资产	行次	年初数	期末数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	386,324.85	601,334.88	短期借款	61	0.00	0.00
短期投资	2	37,460,000.00	34,400,000.00	应付款项	62	14,773.10	339,795.50
应收款项	3	139,039.14	239,220.45	应付工资	63	23,853.60	18,675.60
预付账款	4	59,769.00	49,891.00	应交税金	65	2,770.78	4,745.61
存货	8	0.00	0.00	预收账款	66	489,612.78	1,652,235.95
待摊费用	9	128,000.00	96,000.00	预提费用	71	0.00	0.00
一年内到期的长期债券投资	15			预计负债	72	0.00	0.00
其他流动资产	18			一年内到期的长期负债	74		
流动资产合计	20	38,173,132.99	35,386,446.33	其他流动负债	78		
				流动负债合计	80	531,010.26	2,015,452.66
长期投资：							
长期股权投资	21	0.00	0.00	长期负债：			
长期债权投资	24	0.00	0.00	长期借款	81	0.00	0.00
长期投资合计	30	0.00	0.00	长期应付款	84	0.00	0.00
				其他长期负债	88		
固定资产：				长期负债合计	90	0.00	0.00
固定资产原价	31	3,999.00	3,999.00				
减：累计折旧	32	3,999.00	3,999.00	受托代理负债：			
固定资产净值	33	0.00	0.00	受托代理负债	91	0.00	0.00
在建工程	34	0.00	0.00				
文物文化资产	35	0.00	0.00	负债合计	100	531,010.26	2,015,452.66
固定资产清理	38	0.00	0.00				
固定资产合计	40	0.00	0.00				
无形资产：							
无形资产	41	0.00	0.00	净资产：			
				非限定性净资产	101	4,007,333.31	5,167,919.84
受托代理资产：				限定性净资产	105	33,634,789.42	28,203,073.83
受托代理资产	51	0.00	0.00	净资产合计	110	37,642,122.73	33,370,993.67
资产总计	60	38,173,132.99	35,386,446.33	负债和净资产总计	120	38,173,132.99	35,386,446.33

财务负责人：

制表：

业务活动表

编制单位：上海杉树公益基金会

2023年9月

会民非02表
单位：元

项目	行次	本月数			本年累计数		
		非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
一、收入							
其中： 捐赠收入	1	210,351.76	1,289,605.03	1,499,956.79	1,024,792.62	17,061,206.70	18,085,999.32
会费收入	2						
提供服务收入	3					1,800.00	1,800.00
商品销售收入	4						
政府补助收入	5						
投资收益	6	735,058.24		735,058.24	935,563.59		935,563.59
其他收入	9	563.65		563.65	2,393.51		2,393.51
收入合计	11	945,973.65	1,289,605.03	2,235,578.68	1,962,749.72	17,063,006.70	19,025,756.42
二、费用							
（一）业务活动成本	12	8,302,264.19		8,302,264.19	22,828,897.52		22,828,897.52
其中：	13						
	14						
	15						
	16						
（二）管理费用	21	44,092.38		44,092.38	465,384.52		465,384.52
（三）筹资费用	24				1,015.00		1,015.00
（四）其他费用	28	116.00		116.00	1,587.00		1,587.00
费用合计	35	8,346,472.57		8,346,472.57	23,296,884.04		23,296,884.04
三、限定性净资产转为非限定性净资产	40	8,278,247.82	-8,278,247.82		22,494,722.29	-22,494,722.29	
四、净资产变动额（若为净资产减少额，以“-”号填列）	45	877,748.90	-6,988,642.79	-6,110,893.89	1,160,587.97	-5,431,715.59	-4,271,127.62